
 

 

UCHWAŁA  NR  XV/97/2019 

RADY  GMINY  ŁYSOMICE 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok. 

 

 

 

  Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 oraz poz. 1815) oraz § 64 pkt. 1 

Statutu Gminy Łysomice uchwalonego uchwałą Rady Gminy Łysomice Nr XXV/141/2012  

z dnia 25 października 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r., poz. 2478, z 2018 r.,  

poz. 5127) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdzić roczny Plan Pracy Komisji Rewizyjnej w brzmieniu stanowiącym załącznik   

      do uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

       Robert Kożuchowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


